
TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2023
TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2023 西日本ｼﾘｰｽﾞ

専有走行　A組　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:35:00

主催： ﾁｪｯｶｰ時間 :13:05:00
2023.10.20 天候：雨 コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.703km

No. Driver Car Type BestTime Behind Gap Km/h Lap TimeofDay

1 19 2'12.695 100.462  8/11 13:00:04
2 111 2'13.016 0.321 0.321 100.220  7/11 12:57:39
3 1 2'13.186 0.491 0.170 100.092  8/10 12:59:47
4 200 2'14.550 1.855 1.364 99.077  6/11 12:55:23
5 102 2'15.258 2.563 0.708 98.558  7/11 12:57:58
6 54 CVT 2'15.822 3.127 0.564 98.149  8/10 13:01:05
7 330 2'16.249 3.554 0.427 97.841 10/10 13:05:39
8 33 2'16.596 3.901 0.347 97.593  8/10 13:00:43
9 43 2'17.000 4.305 0.404 97.305  5/ 8 12:53:32

10 207 2'17.588 4.893 0.588 96.889  7/10 12:58:29
11 888 2'18.217 5.522 0.629 96.448  7/ 9 13:00:38
12 950 2'19.073 6.378 0.856 95.855 10/10 13:07:01
13 29 2'19.096 6.401 0.023 95.839  9/10 13:03:21
14 999 2'19.411 6.716 0.315 95.622  4/ 4 12:51:50
15 53 CVT 2'19.527 6.832 0.116 95.543  6/ 9 12:58:14
16 680 CVT 2'20.590 7.895 1.063 94.820 10/10 13:05:56
17 217 2'21.304 8.609 0.714 94.341  7/ 7 12:59:23
18 57 2'21.504 8.809 0.200 94.208  9/10 13:03:33
19 280 2'22.263 9.568 0.759 93.705  5/ 7 12:54:24
20 501 2'22.433 9.738 0.170 93.593  5/ 9 12:54:22
21 901 2'23.619 10.924 1.186 92.821  5/ 7 12:54:09
22 192 2'24.946 12.251 1.327 91.971  8/10 13:01:52
23 601 2'31.955 19.260 7.009 87.729  9/ 9 13:05:15
24 462 CVT 2'35.245 22.550 3.290 85.869  4/ 7 12:57:35
25 98 2'38.893 26.198 3.648 83.898  1/ 3 12:38:03
26 228 2'42.876 30.181 3.983 81.846  5/ 7 12:55:48
27 99 2'45.441 32.746 2.565 80.577  1/ 3 12:39:17

42 出走せず

191 出走せず

194 出走せず

461 出走せず

740 出走せず

101 出走せず

参加台数：33台　　出走台数：27台

佐野　拓未 東海理化　ＴＲ　Ｓｐｏｒｔｓ　Ｙａｒｉｓ Yaris

ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ

中田　雄三 ＡｕｔｏｍａｘｉｚｕｍｉイクヨＹａｒｉｓ Yaris

城市　慶三 新大阪きらく・おきつ内科Ｙａｒｉｓ Yaris

樺田　祐司 ピースＭＳ天頂ＳＴＦＹａｒｉｓ Yaris

水野　泰昌 Ｎ中部ミッドレスＣＦ１４Ｙａｒｉｓ Yaris

大澤　望希 カローラネッツ岐阜ＲａｃｉｎｇＹａｒｉｓ Yaris

行　和久 ＫＴＧ　Ｐ京都Ｎ京華ＹＩＣ京都Ｙａｒｉｓ Yaris

作田　佳二 ＣｒｏｓｓＣａｒｓ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ Yaris

中川　康太 ＫＴＧ　Ｐ京都Ｎ京華ＹＩＣ京都Ｙａｒｉｓ Yaris

清水　新太郎 Ｎ福井μスマイル１９２Ｙａｒｉｓ Yaris

林　辰則 ネッツ神戸ＴｅａｍわっしょいＹａｒｉｓ Yaris

林　智大 ｋ－ｒｉｓｅ　Ｙａｒｉｓ Yaris

三原　明誠 Ｓ．Ｔ．Ａ．Ｒ．Ｔ　やりやりＹａｒｉｓ Yaris

森田　辰伍 ＴＣＯ　Ｙａｒｉｓ Yaris

小田　健治 ＧａｒａｇｅＮ大崎塾ＴＫ広島Ｙａｒｉｓ Yaris

高木　啓輔 ＲＯＫＵＨＡ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ Yaris

山口　翔大 ＺＯＮＡＲａｃｉｎｇ２１７Ｙａｒｉｓ Yaris

前川　涼輔 ＫＴＧ　Ｐ京都Ｎ京華ＹＩＣ京都Ｙａｒｉｓ Yaris

金山　和弘 Ｔｅａｍ　橋本組　ＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

山崎　じん ＨＴ　ＩＤＩ　ともの　Ｙａｒｉｓ Yaris

小川　翔 ＴｅａｍＨｅｒｏ’ｓネッツ神戸Ｙａｒｉｓ Yaris

清水　博仁 ＺＯＮＡ　Ｒａｃｉｎｇ　２０７Ｙａｒｉｓ Yaris

増井　大輔 ＮＴＰＮＡＶＵＬＧＲ小牧Ｙａｒｉｓ Yaris

笠井　澪也 ネッツトヨタ岡山Ｎｉｎ倉敷Ｙａｒｉｓ Yaris

迫田　善貴 ネッツ神戸チームネッコクンＹａｒｉｓ Yaris

塚原　啓之 ＷＡＫＯ’ＳツカハラＷＭＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

藤原　雄太 ネッツトヨタ岡山ＧＲＧ東岡山Ｙａｒｉｓ Yaris

村上　凌晟 ＣＡＲ－ＺＯＯ　ＣＨＡＲＧＥ　Ｙａｒｉｓ Yaris

ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ

黒田　保男 Yaris

千葉　翔太 ＮＵＴＥＣ制動屋ミッドレスＹａｒｉｓ Yaris

神谷　裕幸 Ｎ中部ＧＲＧミッドレススノコＹａｒｉｓ Yaris

ＢＲＰ★名神タイヤＮＵＴＥＣ　Ｙａｒｉｓ

Pos



TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2023
TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2023 西日本ｼﾘｰｽﾞ

専有走行　B組　
ｽﾀｰﾄ時間 :13:20:00

2023.10.20 天候：曇り コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.703km

No. Driver Car Type BestTime Behind Gap Km/h Lap TimeofDay

1 551 2'13.247 100.046  5/ 5 13:31:51
2 5 2'13.455 0.208 0.208 99.890  5/10 13:31:49
3 102 2'15.056 1.809 1.601 98.706  7/11 13:37:18
4 990 2'15.241 1.994 0.185 98.571  7/11 13:36:32
5 307 2'15.350 2.103 0.109 98.491  7/11 13:36:31
6 438 2'15.722 2.475 0.372 98.221  4/ 4 13:30:10
7 138 2'15.906 2.659 0.184 98.088  6/11 13:34:18
8 24 2'16.027 2.780 0.121 98.001  8/11 13:39:21
9 190 2'16.280 3.033 0.253 97.819 11/11 13:46:26

10 49 CVT 2'16.924 3.677 0.644 97.359  9/11 13:41:45
11 4 2'17.074 3.827 0.150 97.253  9/11 13:41:54
12 89 2'17.116 3.869 0.042 97.223  8/11 13:39:33
13 79 2'17.617 4.370 0.501 96.869  9/11 13:41:30
14 530 2'17.815 4.568 0.198 96.730  4/11 13:30:19
15 169 2'17.979 4.732 0.164 96.615 10/11 13:43:53
16 55 2'18.166 4.919 0.187 96.484  4/ 7 13:30:28
17 155 2'19.029 5.782 0.863 95.885 10/10 13:46:34
18 909 2'19.832 6.585 0.803 95.334  8/11 13:39:12
19 873 2'20.433 7.186 0.601 94.926  2/ 6 13:25:46
20 203 2'20.498 7.251 0.065 94.882  7/ 9 13:37:28
21 118 2'22.883 9.636 2.385 93.299  8/11 13:40:29
22 291 2'28.293 15.046 5.410 89.895  5/ 8 13:33:23

85 CVT 計測出来ず

35 出走せず

51 出走せず

52 出走せず

56 出走せず

100 CVT 出走せず

117 出走せず

208 出走せず

557 出走せず

887 CVT 出走せず

101 出走せず

赤旗提示　13:47　走行終了

参加台数：33台　　出走台数：23台

ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ

ＴＥＡＭ　５ＺＩＧＥＮ　Ｙａｒｉｓ

Pos

廣島　嵩真 Yaris

大木　隼人 ＴＵＳ　ＦＡＴＯＭＳ　Ｙａｒｉｓ Yaris

Ryu1 コンプリートスピード新車販売店Ｙａｒｉｓ Yaris

井上　功 オートバックス小林店ＭＩＤ匠作Ｙａｒｉｓ Yaris

森口　優樹 ネッツ神戸チームネッコクンＹａｒｉｓ Yaris

内藤　章太 Ｎ中部ＧＲＧミッドレスＹａｒｉｓ Yaris

渡植　研一郎 Ｇｌｕｃｋ賀川Ｒａｃｉｎｇ小牧Ｙａｒｉｓ Yaris

北上　宰 ネッツ徳島　とくまる　Ｙａｒｉｓ Yaris

塚原　臣吾 ＷＡＫＯ’ＳツカハラＷＭＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

冨川　和紀 ＴＨＥ　ＢＲＩＤＥ　Ｙａｒｉｓ Yaris

北野　文哉 ＧＲＧわかやま岩出Ｙａｒｉｓ Yaris

川上　真人 コンプリートスピード新車販売店Ｙａｒｉｓ Yaris

山口　純平 レースデビューＹａｒｉｓ Yaris

久保田　敏彦 ＬＳＫ　Ｙａｒｉｓ Yaris

飯田　誠 ｍｉｄｒｅｓｓ★ＷｅｄｓＨＲＹａｒｉｓ Yaris

水野　裕治 ＴＭ滋賀　ＧＲＧ栗東　Ｙａｒｉｓ Yaris

masashi yamazoe コンプリートスピード新車販売店Ｙａｒｉｓ Yaris

高橋　裕和 イワモトレーシング★ＴタカハシＹａｒｉｓ Yaris

山本　修 ＬＳ・Ｇｏ－ｐｏｗｅｒ　Ｙａｒｉｓ Yaris

梅比良　元宣 シュロＹａｒｉｓ Yaris

勝本　和佐 Ｎ福井μスマイル２９１Ｙａｒｉｓ Yaris

目出し帽 運気上昇ドヤランドμｍｒＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

酒田　慎也 ルブテック・ＳＴＦ・ＧＬＩＯＮＹａｒｉｓ Yaris

中西　豊 ヤリスおじさんＹａｒｉｓ Yaris

水野　泰平 ミッドレス無事故無違反Ｙａｒｉｓ Yaris

新居　秀樹 ＴＨレーシングＳＴＦ　Ｙａｒｉｓ Yaris

百瀬　孝仁 Ｕ長野塩尻店μ速心ＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

坂井　翔太 ＡＳＹ　Ｙａｒｉｓ Yaris

髙山　正史 ＺＯＮＡ　Ｒａｃｉｎｇ　２０８Ｙａｒｉｓ Yaris

河崎　峰 オートバックス　Ｇ－７ＡＳ　Ｙａｒｉｓ Yaris

木村　友香 ＮＴＰＮＡＶＵＬＧＲ小牧ＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ



TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2023
TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2023 西日本ｼﾘｰｽﾞ

専有走行　総合　
A組  雨/ウェット：ｽﾀｰﾄ時間 : 12:35:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 13:05:00

B組  曇り/ウェット：ｽﾀｰﾄ時間 : 13:20:00                                
2023.10.20 岡山国際サーキット 3.703km

No. Driver Car Type BestTime Behind Gap Km/h Lap TimeofDay

1 19 A 2'12.695 100.462  8/11 00:25:03
2 111 A 2'13.016 0.321 0.321 100.220  7/11 00:22:39
3 1 A 2'13.186 0.491 0.170 100.092  8/10 00:24:47
4 551 B 2'13.247 0.552 0.061 100.046  5/ 5 00:11:51
5 5 B 2'13.455 0.760 0.208 99.890  5/10 00:11:49
6 200 A 2'14.550 1.855 1.095 99.077  6/11 00:20:22
7 102 2'15.056 2.361 0.506 98.706 18/22 00:17:18
8 990 B 2'15.241 2.546 0.185 98.571  7/11 00:16:32
9 307 B 2'15.350 2.655 0.109 98.491  7/11 00:16:31

10 438 B 2'15.722 3.027 0.372 98.221  4/ 4 00:10:09
11 54 CVT A 2'15.822 3.127 0.100 98.149  8/10 00:26:05
12 138 B 2'15.906 3.211 0.084 98.088  6/11 00:14:18
13 24 B 2'16.027 3.332 0.121 98.001  8/11 00:19:20
14 330 A 2'16.249 3.554 0.222 97.841 10/10 00:30:39
15 190 B 2'16.280 3.585 0.031 97.819 11/11 00:26:26
16 33 A 2'16.596 3.901 0.316 97.593  8/10 00:25:43
17 49 CVT B 2'16.924 4.229 0.328 97.359  9/11 00:21:44
18 43 A 2'17.000 4.305 0.076 97.305  5/ 8 00:18:32
19 4 B 2'17.074 4.379 0.074 97.253  9/11 00:21:53
20 89 B 2'17.116 4.421 0.042 97.223  8/11 00:19:32
21 207 A 2'17.588 4.893 0.472 96.889  7/10 00:23:28
22 79 B 2'17.617 4.922 0.029 96.869  9/11 00:21:30
23 530 B 2'17.815 5.120 0.198 96.730  4/11 00:10:18
24 169 B 2'17.979 5.284 0.164 96.615 10/11 00:23:53
25 55 B 2'18.166 5.471 0.187 96.484  4/ 7 00:10:27
26 888 A 2'18.217 5.522 0.051 96.448  7/ 9 00:25:37
27 155 B 2'19.029 6.334 0.812 95.885 10/10 00:26:33
28 950 A 2'19.073 6.378 0.044 95.855 10/10 00:32:00
29 29 A 2'19.096 6.401 0.023 95.839  9/10 00:28:21
30 999 A 2'19.411 6.716 0.315 95.622  4/ 4 00:16:49
31 53 CVT A 2'19.527 6.832 0.116 95.543  6/ 9 00:23:13
32 909 B 2'19.832 7.137 0.305 95.334  8/11 00:19:12
33 873 B 2'20.433 7.738 0.601 94.926  2/ 6 00:05:46
34 203 B 2'20.498 7.803 0.065 94.882  7/ 9 00:17:28
35 680 CVT A 2'20.590 7.895 0.092 94.820 10/10 00:30:56
36 217 A 2'21.304 8.609 0.714 94.341  7/ 7 00:24:22
37 57 A 2'21.504 8.809 0.200 94.208  9/10 00:28:32
38 280 A 2'22.263 9.568 0.759 93.705  5/ 7 00:19:24
39 501 A 2'22.433 9.738 0.170 93.593  5/ 9 00:19:22
40 118 B 2'22.883 10.188 0.450 93.299  8/11 00:20:29
41 901 A 2'23.619 10.924 0.736 92.821  5/ 7 00:19:08
42 192 A 2'24.946 12.251 1.327 91.971  8/10 00:26:52
43 291 B 2'28.293 15.598 3.347 89.895  5/ 8 00:13:22
44 601 A 2'31.955 19.260 3.662 87.729  9/ 9 00:30:15
45 462 CVT A 2'35.245 22.550 3.290 85.869  4/ 7 00:22:35
46 98 A 2'38.893 26.198 3.648 83.898  1/ 3 00:03:02
47 228 A 2'42.876 30.181 3.983 81.846  5/ 7 00:20:48
48 99 A 2'45.441 32.746 2.565 80.577  1/ 3 00:04:17

85 CVT B 計測出来ず

51 B 出走せず

35 B 出走せず

52 B 出走せず

194 A 出走せず

191 A 出走せず

56 B 出走せず

461 A 出走せず

100 CVT B 出走せず

101 出走せず

42 A 出走せず

117 B 出走せず

887 CVT B 出走せず

557 B 出走せず

740 A 出走せず

208 B 出走せず

【B組】赤旗提示　13:47　走行終了

参加台数：64台　　出走台数：64台

佐野　拓未 東海理化　ＴＲ　Ｓｐｏｒｔｓ　Ｙａｒｉｓ Yaris

髙山　正史 ＺＯＮＡ　Ｒａｃｉｎｇ　２０８Ｙａｒｉｓ Yaris

木村　友香 ＮＴＰＮＡＶＵＬＧＲ小牧ＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

河崎　峰 オートバックス　Ｇ－７ＡＳ　Ｙａｒｉｓ Yaris

樺田　祐司 ピースＭＳ天頂ＳＴＦＹａｒｉｓ Yaris

坂井　翔太 ＡＳＹ　Ｙａｒｉｓ Yaris

百瀬　孝仁 Ｕ長野塩尻店μ速心ＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ

新居　秀樹 ＴＨレーシングＳＴＦ　Ｙａｒｉｓ Yaris

城市　慶三 新大阪きらく・おきつ内科Ｙａｒｉｓ Yaris

中田　雄三 ＡｕｔｏｍａｘｉｚｕｍｉイクヨＹａｒｉｓ Yaris

水野　泰昌 Ｎ中部ミッドレスＣＦ１４Ｙａｒｉｓ Yaris

目出し帽 運気上昇ドヤランドμｍｒＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

水野　泰平 ミッドレス無事故無違反Ｙａｒｉｓ Yaris

中西　豊 ヤリスおじさんＹａｒｉｓ Yaris

酒田　慎也 ルブテック・ＳＴＦ・ＧＬＩＯＮＹａｒｉｓ Yaris

大澤　望希 カローラネッツ岐阜ＲａｃｉｎｇＹａｒｉｓ Yaris

行　和久 ＫＴＧ　Ｐ京都Ｎ京華ＹＩＣ京都Ｙａｒｉｓ Yaris

作田　佳二 ＣｒｏｓｓＣａｒｓ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ Yaris

中川　康太 ＫＴＧ　Ｐ京都Ｎ京華ＹＩＣ京都Ｙａｒｉｓ Yaris

勝本　和佐 Ｎ福井μスマイル２９１Ｙａｒｉｓ Yaris

林　辰則 ネッツ神戸ＴｅａｍわっしょいＹａｒｉｓ Yaris

三原　明誠 Ｓ．Ｔ．Ａ．Ｒ．Ｔ　やりやりＹａｒｉｓ Yaris

清水　新太郎 Ｎ福井μスマイル１９２Ｙａｒｉｓ Yaris

林　智大 ｋ－ｒｉｓｅ　Ｙａｒｉｓ Yaris

梅比良　元宣 シュロＹａｒｉｓ Yaris

森田　辰伍 ＴＣＯ　Ｙａｒｉｓ Yaris

小田　健治 ＧａｒａｇｅＮ大崎塾ＴＫ広島Ｙａｒｉｓ Yaris

高木　啓輔 ＲＯＫＵＨＡ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ Yaris

山口　翔大 ＺＯＮＡＲａｃｉｎｇ２１７Ｙａｒｉｓ Yaris

高橋　裕和 イワモトレーシング★ＴタカハシＹａｒｉｓ Yaris

山本　修 ＬＳ・Ｇｏ－ｐｏｗｅｒ　Ｙａｒｉｓ Yaris

金山　和弘 Ｔｅａｍ　橋本組　ＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

masashi yamazoe コンプリートスピード新車販売店Ｙａｒｉｓ Yaris

小川　翔 ＴｅａｍＨｅｒｏ’ｓネッツ神戸Ｙａｒｉｓ Yaris

前川　涼輔 ＫＴＧ　Ｐ京都Ｎ京華ＹＩＣ京都Ｙａｒｉｓ Yaris

水野　裕治 ＴＭ滋賀　ＧＲＧ栗東　Ｙａｒｉｓ Yaris

山崎　じん ＨＴ　ＩＤＩ　ともの　Ｙａｒｉｓ Yaris

飯田　誠 ｍｉｄｒｅｓｓ★ＷｅｄｓＨＲＹａｒｉｓ Yaris

増井　大輔 ＮＴＰＮＡＶＵＬＧＲ小牧Ｙａｒｉｓ Yaris

山口　純平 レースデビューＹａｒｉｓ Yaris

久保田　敏彦 ＬＳＫ　Ｙａｒｉｓ Yaris

清水　博仁 ＺＯＮＡ　Ｒａｃｉｎｇ　２０７Ｙａｒｉｓ Yaris

川上　真人 コンプリートスピード新車販売店Ｙａｒｉｓ Yaris

冨川　和紀 ＴＨＥ　ＢＲＩＤＥ　Ｙａｒｉｓ Yaris

北野　文哉 ＧＲＧわかやま岩出Ｙａｒｉｓ Yaris

塚原　臣吾 ＷＡＫＯ’ＳツカハラＷＭＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

迫田　善貴 ネッツ神戸チームネッコクンＹａｒｉｓ Yaris

北上　宰 ネッツ徳島　とくまる　Ｙａｒｉｓ Yaris

笠井　澪也 ネッツトヨタ岡山Ｎｉｎ倉敷Ｙａｒｉｓ Yaris

渡植　研一郎 Ｇｌｕｃｋ賀川Ｒａｃｉｎｇ小牧Ｙａｒｉｓ Yaris

藤原　雄太 ネッツトヨタ岡山ＧＲＧ東岡山Ｙａｒｉｓ Yaris

塚原　啓之 ＷＡＫＯ’ＳツカハラＷＭＹａｒｉｓＣＶＴ Yaris

内藤　章太 Ｎ中部ＧＲＧミッドレスＹａｒｉｓ Yaris

井上　功 オートバックス小林店ＭＩＤ匠作Ｙａｒｉｓ Yaris

森口　優樹 ネッツ神戸チームネッコクンＹａｒｉｓ Yaris

ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ ＴＧＲ　Ｙａｒｉｓ　ＣＶＴ

Ryu1 コンプリートスピード新車販売店Ｙａｒｉｓ Yaris

Yaris

大木　隼人 ＴＵＳ　ＦＡＴＯＭＳ　Ｙａｒｉｓ Yaris

村上　凌晟 ＣＡＲ－ＺＯＯ　ＣＨＡＲＧＥ　Ｙａｒｉｓ Yaris

千葉　翔太 ＮＵＴＥＣ制動屋ミッドレスＹａｒｉｓ Yaris

神谷　裕幸 Ｎ中部ＧＲＧミッドレススノコＹａｒｉｓ Yaris

廣島　嵩真 ＴＥＡＭ　５ＺＩＧＥＮ　Ｙａｒｉｓ

Pos

黒田　保男 ＢＲＰ★名神タイヤＮＵＴＥＣ　Ｙａｒｉｓ Yaris


